
VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
Hutník - operátor
září 2014 – červen 2018  SŠ s maturitou

Skladník / manipulant
VAS Solutions
prosinec 2022 – leden 2024  1 rok a 2 měsíce 

Příprava, výdej a expedice zboží dle vystavených dodacích listů příjem zboží dle nákupních dodacích listů

částečná evidence zboží v PC. Balení, štítkování a další práce spojené s pozicí skladníka.

Skladník / manipulant
Abistore Sport
duben 2021 – prosinec 2022  1 rok a 9 měsíců 

Příprava, výdej a expedice zboží dle vystavených dodacích listů příjem zboží dle nákupních dodacích listů

částečná evidence zboží v PC. Balení, štítkování a další práce spojené s pozicí skladníka.

Pracovník poštovní přepravy
Česká pošta, s. p.
srpen 2018 – březen 2021  2 roky a 8 měsíců 

Třídění balíků, vykládka a nakládka poštovní přepravy

Tavič
Vítkovické slévárny
září 2017 – červen 2018  10 měsíců 

Tavič I. V rámci školní prace (výroba oceli a slitin uhlíku)

Řezání plamenem(acetylen-kyslík)
Vítkovice Heavy Machinery
září 2016 – červen 2017  10 měsíců 

Svářečský kurz v rámci školní praxe

Kovář
Vítkovice Hammering
září 2015 – červen 2016  10 měsíců 

Kovářský výcvik v rámci školní praxe

 735******  pat***@***.com
 Rok narození 1998

Patrik D.

ID: 1287193

Vzdělání

Praxe



Zámečník
Vítkovice Hammering
září 2014 – červen 2015  10 měsíců 

Zámečnický kurz v rámci školní praxe

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 VZV - vysokozdvižný vozík

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Chytrý telefon Android expert

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook pokročilý

Grafické a konstrukční programy 
Canva pokročilý

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS zkušený 
PHP začátečník 
SQL pokročilý 
JavaScript začátečník

Databázové systémy 
MySQL / MariaDB zkušený 
MongoDB začátečník 
SQLite pokročilý

Tvorba obsahu a online marketing 
WordPress / CMS pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
Visual Studio Code

Osvědčení řidiče manipulační techniky
Školení řidičů vysokozdvižných vozíků (A, B, C, D, E1, W1/H1)
listopad 2018

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Kurz pro Vazače
Vazačský průkaz
únor 2017

Svářečský průkaz
Řezání plamenem (acetylen-kyslík)
září 2016

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Dovednosti



Kde hledám práci
Ostrava + 10 km ochota dojíždět
Velká Británie
Švédsko
Rakousko
Norsko
Německo
Nizozemsko
Island
Irsko
Finsko
Dánsko
Belgie

Chci pracovat jako
Dělník ve výrobě
Expedient
Kontrolor výroby
Logistik
Operátor výroby
Skladník / manipulant
Vkládání dat do počítače
Výrobní operátor

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Ostrava

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/tavic-rezani-plamenem-acetylen-kyslik-kovar-zamecnik-pracovnik-postovni-prepravy-skladnik-manipulant-zivotopis-1287193

	Patrik D.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


